de serviços de coleta, transporte, tratamento e destinação final dos resíduos de serviços 

de saúde pertencentes aos grupos A, B e E, provenientes de suas operações produtivas 

normais e classificadas de acordo com as resoluções CONAMA 358/05 e RDC ANVISA 

306/04, no valor de R$10.752,00 (dez mil e setecentos e cinquenta e dois reais). 

Tendo presente o constante dos autos, face ao disposto no art. 75 da Lei nº 

14.133/2021, determino a publicação da presente dispensa na forma da lei, vez que o 

processo se encontra devidamente instruído. 

Catuji-MG, 02 de junho de 2025.